[bookmark: _GoBack]附件一                
創意教學媒體與教材競賽-基本資料表
                                                   日期：     年     月     日

	作品名稱
	

	作品類別
	□數位媒體教學類組            □教材組

	參賽組別
	□中等學校師資類科組          □幼兒園師資類科組

	作者姓名
	1.組長
	2.
	3.
	4.

	學號
	1.
	2.
	3.
	4.

	連絡電話
	1.
	2.
	3.
	4.

	作者親筆
簽名具結
	1.
	2.
	3.
	4.

	
	1. 本人參賽作品內容未違反智慧財產權及未在國內外參賽獲得佳作以上獎項
2. 本人同意參賽作品若獲獎將留存於師資培育中心。



附件二                  
創意教學媒體與教材競賽-作品摘要介紹封面

	類別與組別
	類別：□數位媒體教學類組
□教材組
組別：□中等學校師資類科組 
      □幼兒園師資類科組
	適用
年級、科別
or幼兒園班級
	

	作品名稱
	

	適用年級
	

	教學目標
	

	設計動機
及預期使
用效果
	




附件三                 
創意教學媒體與教材競賽-手冊
類    別：□數位媒體教學類組 	   □教材組
組    別：□中等學校師資類科組     □幼兒園師資類科組
	1、 作品名稱：

2、 適用對象(年級/科別or幼兒園班級）：

3、 內容摘要：

4、 作品特色(需論述作品本身的獨特與價值性)：

5、 教具(輔具)使用方法：

6、 省思(實際教學後作品是否有幫助到教學及是否有需要改良的地方)：

7、 使用環境需求：
(一)硬體需求-
(二)軟體需求-

8、 安裝程序：

9、 軟體操作要領及程序：

10、 軟體操作要領及程序：

11、 數位融入與創新的自我陳述(符合以下幾點請打勾並自我陳述)：
□ (一)教導式：我所規劃的教學使用數位工具讓學生透過數位平台或載具，進行文本閱讀，練習或學習評量。
□ (二)協作式：我所規劃的教學使用數位工具讓學生透過數位科技輔助進行合作、討論、互動、解決問題。
□ (三)自主式：我所規劃的教學使用數位工具讓學生自主決定學習主題，設定目標與進程，搜集與管理資源，依其個別需求選用數位工具與平台，進行自主學習，以達預定目標。
★自我陳述：


附註：
1.第七、八、九、十項、十一項，若無特殊情形，則可免填寫。
2.報名「數位媒體教學類組」者，第七、八、九、十項、十一項為必填。
